
 

 

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA 

 

CHAMADA PÚBLICA 01/2021 

(Processo Administrativo nº 23243.01997/2021-09) 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão de Licitação do IFFar Campus Alegrete, nomeada pela Portaria Eletrônica 

nº 132/2021, de 27 de maio de 2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Conforme especificações constantes no Edital e seus anexos ADJUDICAR o objeto 

licitado: Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para a Alimentação Escolar, em 

favor dos Produtores e Cooperativa a baixo relacionadas: 

Item 
Quantidade 

Total 
Vencedor CPF/CNPJ 

Quantidade 

Fornecida 

01 1836 Não apresentou propostas validas - - 

02 918 Cooper. Jeito Caseiro 08.720579/0001-79 918 

03 918 Cooper. Jeito Caseiro 08.720579/0001-79 918 

04 918 Juarez Mauri Dorneles Marchezan 357.745.090-87 918 

05 918 Gelsa Terezinha da Rosa Lopes 499.441.420-34 918 

06 

 
918 

Tatiane Oliveira Severo 013.591.800-60 459 

Franel Pereira da Silva 021.898.070-18 459 

 

Alegrete, 05 de agosto de 2021. 

 

 

Dionara Dorneles Lopes 

Presidente da Comissão de Licitações 

Portaria nº 132/2021, 27/05/21 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, 
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/08/2021

TERMO Nº 1235/2021 - CLCAL (11.01.13.03.02.03) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/08/2021 15:11 )
DIONARA DORNELES LOPES

COORDENADOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CLCAL (11.01.13.03.02.03)

Matrícula: 2767298

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 1235 2021 TERMO 06/08/2021

verificação: ba2aec904d

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

